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VUONNA 2009 JÄSENLEHTI ILMESTYY SEURAAVASTI:

Aineiston viimeinen jättöpäivä*)

1/2009 2.1. 8.12.
2/2009 2.2. 12.1.
3/2009 2.3. 9.2.
4/2009 1.4. 9.3.
5/2009 4.5. 7.4.
6/2009 1.9. 10.8.
7/2009 1.10. 11.9.
8/2009 2.11. 9.10.
9/2009 1.12. 9.11.

*) jos aineisto ei ole sähköisessä muodossa, viimeinen jättöpäivä on 2 työpäivää aikaisempi.
Mikäli Mestari-ilta pidetään viimeisen jättöpäivän jälkeen, 

siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää Mestari-illan jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit
ja -insinöörit AMK ry 

perustettu 1906
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Puheenjohtajan 
palsta

myös RKL:n maksaviksi jäseniksi. Sääntötoimikunta te-
ki ansiokasta työtä ja Liiton johdon tulee huolehtia, ettei
toimikunnan työ valu hukkaan.

*   * *
Syyskuun järjestöseminaarissa opiskelijatoimikunnan
puheenjohtaja kysyi mielestäni aivan oikeutetusti: ”On-
ko RKL rakennusmestarijärjestö?” RKL ja sen vanhim-
mat paikallisyhdistykset olivat yli 90 vuotta, jotkut jopa
yli 100 vuotta rakennusmestariyhdistyksiä. Nyt RKL ja
lähes kaikki paikallisyhdistykset ovat muuttaneet ni-
mensä siten, että nimessä on myös ”insinöörit”-sana.
Sääntöjemme mukaan henkilön on mahdollista liittyä
paikallisyhdistyksen jäseneksi, mikäli hän on suorittanut
vähintään teknikon tutkinnon rakennus- tai talotekniikan
alalla. Meidän tulisi huomioida, että suuri osa insinöö-
reistä toimii samoissa tehtävissä kuin rakennusmesta-
ritkin. Lähes jokainen tällä hetkellä työelämässä oleva
mestari tai insinööri joutuu ottamaan työstään enem-
män vastuuta kuin aiemmin. Rakennusyritykset ovat
joutuneet vähentämään olosuhteiden pakosta toimi-
henkilöresurssejaan ja sen seurauksena useiden tehtä-
väkenttä on huomattavasti laajentunut.

En usko olevani väärässä, jos väitän, että nyt olisi
hyvä aika tehdä onnistunutta jäsenhankintaa, mikäli tar-
joamamme edut ovat työikäisiä kiinnostavia. On itses-
tään selvää, että jonkun täytyy markkinoida jäsenetu-
jamme, jotta työpaikoilta saadaan osallistujia järjestä-
määmme toimintaan. Tämä on mielestäni Liittohallituk-
sen ja paikallisyhdistysten hallitusten jäsenten eräs tär-
keimmistä tehtävistä. Heillä tulee olla kontaktit työpai-
koille ja halu tehdä markkinointityötä. Ainakin meidän
yhdistyksessä työikäisillä olisi viime vuosina ollut haluk-
kuutta hallitustyöskentelyyn; tuolit ovat vain jostain
syystä olleet täynnä. Meidän tulee olla järjestö, joka ta-
sapuolisesti kohtelee kaikkia asiantuntijajäseniään hei-
dän koulutuksestaan riippumatta.

Mukavaa Talven Jatkoa Kaikille
Raimo Seppänen

puheenjohtaja

Vuosi 2009 on pyörähtänyt reippaasti käyntiin. Yhdis-
tyksen vuoden 2009 hallitus on pitänyt järjestäyty-

miskokouksen ja Hallituksen jäsenien kuluvan toiminta-
vuoden vastuualueet on määritetty. Ensimmäisenä va-
rapuheenjohtajana jatkaa Esa Säntti ja toiseksi varapu-
heenjohtajaksi valittiin Ari Autio, toimikuntien henkilöva-
linnat pysyivät pääosin ennallaan. Onnea ja menestystä
kaikille tehtävissään.

Pekka Nyman, vuosien 2007-2008 Hallituksen jäsen,
piti tammikuun Mestari-illassa  mielenkiintoisen esityk-
sen laivasuunnittelijan työstään.  Pekan esityksen kal-
taiset luennot ovat Mestari-illan ohjelmistoa parhaim-
millaan, samoin hänestä joulukuun lehdessä ollut kirjoi-
tus oli mielenkiintoista luettavaa. Meidän jäsenistös-
sämme on monen rakentamisen osa-alueen asiantunti-
joita ja he työskentelevät moninaisissa tehtävissä. Pyy-
dänkin Teiltä arvoisat jäsenemme: Tulkaa kertomaan
omasta työstänne tai työnne jostain erikoispiirteestä
Mestari-iltaan tai kirjoittakaa asiasta jäsenlehdessäm-
me. Näin saamme meitä kaikkia kiinnostavaa ohjelmaa
Mestari-iltoihin ja nostamme jo nytkin erinomaisen jä-
senlehtemme tasoa. Kirjoitusten toimittamiseen ja oiko-
lukuun saatte apua lehden päätoimittajalta Sirkka Saa-
riselta. 

*   * *
Viime vuoden aikana valmisteltiin RKL:n sääntömuutos-
ta, joka olisi tietyin osin muuttanut myös paikallisyhdis-
tysten sääntöjä. Sääntömuutosasiaa käsiteltiin myös
RKL:n syyskuun järjestöseminaarissa ja tällöin oli vielä
ajatuksena tuoda uudet säännöt Liittokokouksen hy-
väksyttäviksi. Liittohallitus päätti kuitenkin lokakuun Tu-
run kokouksessaan, ettei sääntömuutosesitystä tuoda
Liittokokouksen käsittelyyn. Liittohallitus päätti sääntö-
muutosvalmistelun siirtämisestä vuoteen 2009.  Jatko-
valmistelun yhteydessä neuvotellaan yhteistyöjärjestö-
jen (KRI, SBIF, RT ja TU) kanssa näiden suhteesta
RKL:ään. Samalla päätettiin käynnistää neuvottelut yh-
teisen jäsenhankintatyön tehostamisesta.

Valmisteilla olevan sääntömuutoksen keskeisenä
tarkoituksena on saada kaikki jäsenyhdistysten jäsenet
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Lauantai-iltana lähdettäisiin vielä
hieman pidemmälle laivareissulle,
vierailulle Tallinnaan. Tarkempaa tie-
toa ohjelmasta kerrotaan, kunhan
järjestelyt etenevät.

Ojalan Mikko kertoi, että kesä-
kuussa Pyynikille järjestettävään
teatteriretkeen on tullut jo runsaasti
ilmoittautumisia. Mukaan haluavat,
kannattaa siis ilmoittautua pikimmi-
ten, ilmoituksen löydät myös tästä
jäsenlehdestä.

Urheilun saralta kävivät pokkaa-
massa palkinnot yhdistyksen uinti-
mestaruuksista kisanneet. Iltapalan
ääressä päivitettiin tulevan vuoden
suunnitelmia – ja muisteltiin var-
masti menneitäkin.  

Sirkka Saarinen

4

Ennen esitystään Pekka vinkkasi
helposta mahdollisuudesta pitää

yhdistyksen nettisivujen tietoja ajan
tasalla. Yhdistyksen kaikilla alajaos-
toilla on sivuilla oma osastonsa, jo-
hon jaoston nimeämä henkilö saa
salasanan ja tunnuksen. Niiden
avulla hän pääsee helposti lisää-
mään ja muokkaamaan sivun tieto-
ja. Salasanan ja ”etäopetuksen”
melko yksinkertaiselta vaikuttavaan
operaatioon saa suoraan Pekalta,
sähköposti: p.nyman@pp.inet.fi.

Hiljainen hetki Erkin 
ja Pentin muistolle
Tammikuun Mestari-ilta aloitettiin
surullisissa merkeissä. Yhdistyksen
ja RKL:n kunniapuheenjohtaja Erkki
Pekkinen menehtyi marraskuussa.
Tuore uutinen oli yhdistyksen ja
RKL:n kunniajäsenen ja RKL:n enti-
sen pääsihteerin Erkki Moision me-
nehtyminen 4. tammikuuta.

Erkki ja Pentti olivat myös vuo-
sien ajan uskollisia Mestari-illoissa
kävijöitä. Nyt tammikuun Mestari-il-
lan osallistujat kunnioittivat heidän
muistoaan hiljaisella hetkellä.

Aktiivinen kevätkausi
Puheenjohtaja Raimo Seppänen toi
kokousväelle terveiset juuri pidetys-
tä hallituksen kokouksesta. Hallitus
valitsi 1. varapuheenjohtajakseen
Esa Säntin ja 2. varapuheenjohta-
jakseen Ari Aution.

Helmikuun ”Mestari-ilta ” järjes-
tetään poikkeuksellisesti lauantai-
päivän retkenä Turkuun. Ilmoittau-
tuneita Raimo kertoi olevan ilahdut-

tavan paljon. Turun matkalle lähtijät
saavat ohjelmasta ja aikatauluista
tiedot kirjeitse.

Toukokuun Mestari-iltaan kutsu-
taan vieraiksi Tampereen yhdistyk-
sen jäseniä seuralaisineen. Iltama-
tyyppinen tapahtuma järjestetään
Rakennusmestarien talossa ja
myös oman yhdistyksen jäsenet
kutsutaan sinne seuralaisineen.

Helsingin yhdistyksellä on järjes-
telyvastuu myös kesäkuun alun
RKL:n kesäpäivistä, johon perjan-
tain (5.6) liittohallituksen kokouksen
lisäksi kuuluvat perinteiset urheilu-
kilpailut (6.6). Lisäksi vielä kehitteil-
lä olevaan ohjelmaan on ajateltu si-
sällyttää lauantaipäivänä laivaristei-
ly Helsingin edustalla ja samalla
käynti ja kahvittelut Kallioniemessä.

hrmy

Mestari-illan aiheena laivat
Vuoden ensimmäisen Mestari-illan aiheena olivat laivat – ja erityisesti niiden 3D-

suunnittelu, joka on illan esityksen pitäneen rakennusmestari Pekka Nymanin leipä-

työ. Aiheeseen voi palata lukemalla joulukuun jäsenlehdessä olleen jutun Pekasta ja

hänen työstään.

Yhdistyksen uintimestaruuskisoihin osallistuneet saivat mitalit.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIEN KULTTUURIKERHO
järjestää lauantaina 14.3.2009 kello 12.00 alkaen 
opastetun tutustumiskäynnin Didrichsenin taidemuseossa 
esillä olevaan näyttelyyn

RAFAEL WARDI – VÄRIN SIELU
Rafael Wardin 80-vuotisjuhlanäyttely Värin sielu esittelee taitei-
lijan tuotantoa 1950-luvulta tähän päivään.

Wardi on valon ja värin käytön mestari. Hänen värinsä elävät
ainutlaatuisella tavalla ja erityisesti keltainen väri kertoo elämän
monimerkityksellisyydestä.

Näyttelyssä ovat esillä muun muassa presidentti Halosen muo-
tokuva ja Helsingin kaupunginteatterille tehty Kvartetti-teos.

Näyttely esittelee Wardin 50-luvun abstrakteja sommitelmia,
60-luvun herkkiä lapsimaalauksia ja 70-luvun esittäviä naisfiguureja, jotka 90-luvulla muuttuvat hauraan ja her-
kän vanhuuden kuvauksiksi. Wardi on kuvannut hienovaraisesti myös auringon valoa ja Helsingin kaupunki-
maisemia, satamia ja Harjutoria ihmisineen.

2000-luvun teemana on Kultarannan upea kesäinen kukkaloisto ja uusimmat teokset ovat vuoden 2008 ke-
väällä valmistuneet, myrskyävää merta ja aurinkoa kuvaavat pastelliaiheet.

Kulttuurikerho tarjoaa jäsenille ilmaisen sisäänpääsyn ja opastetun kierroksen näyttelyssä. 
Jokainen yhdistyksen jäsen on myös kulttuurikerhon jäsen. 
Myös kumppanisi on tervetullut, hänen sisäänpääsymaksunsa on 5 €.
Pyydämme ilmoittamaan osallistumisesi 12.3.2009 mennessä Kirsi Takkiselle puh. 646 343.
25 ensiksi ilmoittautunutta mahtuu opastusryhmään.

Tavataan Didrichsenin taidemuseossa (Kuusilahdenkuja 1) 14.3.2009 klo 11.45.

hrmy

HALLITUKSEN TOIMIKUNNAT 2009
Raimo Seppänen puheenjohtaja
Esa Säntti 1. varapuheenjohtaja
Ari Autio 2. varapuheenjohtaja

TALOUSTOIMIKUNTA
Raimo Seppänen pj. Ari Autio
Kai Juurtela Ari Laamanen 

JÄSEN- JA HUOMIONOSOITUSTOIMIKUNTA
Esa Säntti pj. Eino Menlös
Jukka Multanen Mikko Ojala

AMMATTI- JA KOULUTUSTOIMIKUNTA
Esa Säntti pj.
Ari Angervuori Jari Raukko

TIEDOTUS- JA OHJELMATOIMIKUNTA
Ari Autio pj. Ari Laamanen
Pentti Paavola Martti Rissanen

HELMIKUUN 2009
MESTARI-ILTA

pidetään yhdessä 
Turun yhdistyksen kanssa 

7.2.2009 TURUSSA

Turun matkalle ilmoittautuneille ja matkan
maksaneille lähetetään kirje, jossa kerrotaan
matkaohjelma lähtöaikoineen ja -paikkoineen.

HUOM!
Helmikuussa ei siis pidetä perinteistä ’’kuu-
kauden toisen arkimaanantain Mestari-iltaa’’.
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Toimittaja tapaa Pauli Penttilän
Salmisaaressa: uudiskohteen

ensimmäinen osa, Varman oma
pääkonttori näet valmistui jo viime
kesänä. Noin 650 varmalaista
muutti sinne elokuussa, kun entinen
pääkonttori Annankadulla saneerat-
tiin EU:n kemikaaliviraston käyt-
töön. Sampo Pankin käyttöön val-
mistuu kolme rakennusta, noin
10 000 kerrosneliötä vapuksi. Sa-
man verran tulee olemaan tilaa
Lemminkäisen pääkonttorille, joka
valmistuu kesäkuun lopussa.

Ammatinvalinta 
osui kohdalleen
”Koskaan en ole katunut”, Pauli to-
teaa ammatinvalinnastaan, vaikka
se aluksi olikin hieman hakusessa.
Vuonna 1941 syntyneen Paulin
maanviljelijäkoti on Satakunnassa
Laviassa. Pauli kertoo, ettei oppi-
koulun päättymisen jälkeen oikein
tiennyt, mihin ryhtyisi. ”Veljet ovat
muistelleet elopellolla sattunutta
käännekohtaa, kun pystytimme sei-
päitä ohrankuivattamista varten.
Löin kuulemma rautakangen pys-
tyyn peltoon ja sanoin, että nyt lak-
kaa Paulilla maanviljelys kannatta-
masta”, hän kertoo naureskellen.

Pauli lähti Kankaanpäähän am-
mattikouluun, rakennuspuolelle.
Sieltä hän sai hyvät eväät uralleen:
”Paras koulu, jonka olen käynyt.”
Koulun jälkeen oli vuorossa armeija.
Ensimmäinen työmaa oli koti-
puolessa koulutyömaa, mutta var-
sin pian Pauli lähti työnhakuun Hel-
sinkiin, jossa hän pääsi Otto Kar-
melle töihin. Työnkuva oli laaja: vä-
lillä työmaalla timpermannina, välillä
Karmen autokuskina.

Karmelta hän siirtyi V. I. Pulkki-
sen insinööritoimistoon piirtäjäksi.
Siellä Pauli piirsi mm. vanhan jää-
hallin ja Tikkurilan uimahallin raken-
nekuvia. Piirtäjäkokemuksesta oli
iso hyöty, kun hän aloitti rakennus-

mestariopinnot Helsingin teknilli-
sessä oppilaitoksessa. Omien har-
joitustöiden lisäksi Pauli jelppasi ai-
ka montaa kurssikaveriakin.

Lama-aikoja on ollut ennenkin 
Rakennusmestariopiskelujen ai-
kaan Pauli oli jo perheellinen, niinpä
hän teki piirtäjänä ilta- ja viikonlop-
putöitä. Valmistumisvuonna 1967
elettiin silloinkin rakentamisen la-
ma-aikaa. Kurssilta vain pienellä
osalla oli valmistumisvaiheessa työ-
paikka tiedossa. Pauli kysyi töitä
ensin Karmelta ja soitti aktiivisesti
puhelinluettelon keltaisia sivuja läpi.
”Karmella ei töitä ollut, mutta hänen
kauttaan pääsin töihin Otto Wuo-
riolle: ensin Jakomäkeen asunto-
kohteeseen, sitten Herajoen meije-
rityömaalle.”

Seuraava työnantaja oli Jussi
Aallon rakennusliike, jonka leivissä
Pauli rakensi vuoden verran Tukon
koulutuskeskusta Hämeenkylän
kartanossa, joka on nykyään Var-
man omistuksessa. – Sitten takaisin
Wuoriolle, vanhemmaksi mestariksi
Lauttasaaren keskustan tornitalo-
työmaille ja seuraavaksi Lauttasaa-
ren ostoskeskusta rakentamaan. 

”Minkä taakseen jättää, sen
edestään löytää”, Pauli naurahtaa ja
selventää: ”Ostarin pohjasta tuli run-
saasti louhetta. Kun huomasin, että
kivenheiton päässä, tässä Salmisaa-
ressa tehtiin rannan täyttöjä, kävin
kysymässä, saisiko louheen kuljet-
taa näin lähelle. Nyt Salmisaaren
kohdetta paalutettaessa meillä oli
sitten edessä lehmänkokoisia kiviä,
joista ei menty läpi kuin poraamalla.”

Lauttasaaresta Pauli siirtyi Päh-
kinärinteen asuntokohteisiin vas-
taavaksi mestariksi. 

Rakennuttamistehtäviin
Vuosi 1973 merkitsi sikäli isoa muu-
tosta, että Pauli vaihtoi työmaateh-

hrmy

Pauli Penttilällä on vankka kokemus sekä
työmaalta että rakennuttamistehtävistä sekä
uudis- että korjausrakentamisesta. Uran
isoin kohde, Varma-Salmisaaren toimisto-
keskittymä valmistuu kolmessa vaiheessa,
joista ensimmäiseen Penttilä muiden var-
malaisten kanssa muutti viime elokuussa.
Kuva Sirkka Saarinen

Henkilökuvassa Pauli Penttilä

Työ pitää virkeänä

Pauli Penttilä valmistui 

rakennusmestariksi vuonna

1967. Pitkä ja monipuolinen

rakentajaura jatkuu täysi-

painoisena edelleen: ”Intoa

ja motivaatiota on riittänyt.

Työ pitää virkeänä”, hän 

tiivistää. Pisteenä i:n päälle

Varman asuntokehitys- ja

kiinteistöpäällikkönä työs-

kentelevä Penttilä vetää nyt

uransa isointa kohdetta,

Varma-Salmisaaren vaativaa 

toimistokokonaisuutta,

jonka kahdeksassa 

erillisessä rakennuksessa 

on yli 63 000 bruttoneliötä.

HRI0902_06-9  22.1.2009  15:22  Sivu 6



7

tävät rakennuttamiseen työeläkelai-
tosten palveluksessa. Firman omisti-
vat Ilmarinen, Eläkevarma, Kalervo
ja Merimieseläkekassa. Pauli oli val-
vojana ja projektipäällikkönä lukui-
sissa kohteissa, mm. Kannelmäkeen
tehtiin pitkälle toistatuhatta asuntoa.
Myös toimistotaloja ja kunnallistek-
niikkaa rakennettiin. Yhdeksän vuo-
den jälkeen Pauli siirtyi Kalervon
puolelle, jossa tehtiin sekä uudis- et-
tä korjausrakentamista.

”Kalervo fuusioitiin sitten Eläke-
Sampoon, jossa vedin pääasiassa
asuntokohteita. Iso toimistokohde
oli Lapinlahdenkatu 1, Eläke-Sam-
mon pääkonttori, jonka olen ehtinyt
peruskorjauttaa kaksi kertaa, ensin
vuonna 1981 ja uudelleen 1990-lu-
vun lopussa.”

Nykyään Paulin työnantaja on
siis Varma, joka aloitti toimintansa
vuonna 1998, kun Eläke-Sampo ja
noin kaksi kolmasosaa Eläke-Var-
masta yhdistyivät. Fuusiossa syntyi
Suomen suurin työeläkeyhtiö Var-
ma-Sampo. Se puolestaan muutti
nimensä Varmaksi 2003.

Paulin isoja peruskorjauskohtei-
ta projektinjohtajana ovat olleet
mm. Helsingin keskustassa Aleksi
11 ja Kluuvikatu 3 sekä Hotelli Tor-
ni, jossa tehtiin tiivistä yhteistyötä
Museoviraston asiantuntijoiden
kanssa selvästi yli suojeluvaatimus-
ten. Pääkaupunkiseudun lisäksi
Pauli on kiertänyt myös Suomea,
sekä peruskorjauttamassa Sam-
mon omia konttoreita että vetämäs-

sä erikoiskohteita. Yhdeksi mielen-
kiintoisimmista kohteista hän nos-
taa Heinolan oikeustalon, joka teh-
tiin vanhaan hotelliin. Isoja toimisto-
kohteita on tehty mm. Nokialle.

Kohdelista myös kasvaa jatku-
vasti, sillä esimerkiksi asuntojen pe-
ruskorjaustahti on Varmassa
200–250 asuntoa vuodessa. ”Asun-
tokohteita valmistui viime kesänä
neljä. Isoin oli Linjat, jossa perus-
korjasimme 278 asuntoa. Laskes-
kelin, että olen itse työurani aikana
ollut rakentamassa tai korjaamassa
noin 7 000 asuntoa”, Pauli kertoo.

Parhaillaan hänellä on Salmisaa-
ren ison kohteen lisäksi meneillään
Lauttasaaressa Särkiniementie 11
asuintalon peruskorjaus, jossa on
83 asuntoa sekä Louhelan hoivako-
din rakennuttaminen. Siellä Puoli-
matkan vanhaan Vantaan konttoriin
jalostetaan vanhusten palvelutalo,
joka valmistuu vuoden 2009 lopulla.
Lappeenrannassa on puolestaan
meneillään hotellin peruskorjaus.

”Salmisaaren kohde on minulle
piste i:n päälle, olihan minulla ikää
liki 65 vuotta, kun kohde alkoi”,
Pauli toteaa. ”Meillä on tässä Pöy-
ryltä hyvät vänkärit rakennuttamis-
konsulttina ja valvojina. Myös suun-
nittelun ohjaus on Pöyryltä. Eihän
minun tarvitse kuin katsoa päältä
rakennuttajan etua ja seurata aika-
tauluja ja kustannuksia sekä valvoa,
että homma sujuu sopimuksen mu-
kaisesti.”

Mökkeilyä ja laulua

Helsingin rakennusmestariyhdistyk-
seen ja RKL:oon Pauli liittyi heti val-
mistuttuaan. Välillä Pauli tosin erosi
muutamaksi vuodeksi. Syynä oli sil-
loinen edunvalvonta-asioiden politi-
soituminen ja kiistelyt, jotka eivät
olleet hänelle mieleen.

Nuorena mestarina Pauli lauloi
Mestari-Laulajissa neljä vuotta. Hän
olisi mielellään laulanut ykkös-
tenoria.  Kun silloinen kuoron vetäjä
Sovijärvi ei häntä siihen päästänyt,

hrmy

Salmisaaren työmaa
käynnistyi kesällä
2006. Maaliskuussa
2007 vaativat perus-
tustyöt oli tehty ja työ-
maalla komeili jo 22
liukuvalettua  porras-
ja hissitornia. Betonia
koko kohteeseen on
valettu 18 200 kuutio-
ta, terästä on käytetty
5,1 miljoonaa kiloa.

Varman toimistokeskittymä jatkaa Salmi-
saaren punatiilitunnelmaa, julkisivuihin
on muurattu noin miljoona tiiltä.

Kuvat Tuomas Pietinen
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telu on Arkkitehtitoimisto Tuomo
Siitosen käsialaa.

”Haastava”, asuntokehitys- ja
kiinteistöpäällikkö Pauli Penttilä ku-
vaa hanketta yhdellä sanalla. Haas-
teet alkoivat jo perustuksista. Alun
perin alue on ollut luotoja, jotka on
yhdistetty täyttömailla yhtenäiseksi
alueeksi. Täyttöinä on käytetty lou-
hetta, kaivuumaita ja voimalaitok-
sesta tullutta tuhkaa.

Rakentaminen alkoi kesällä
2006. Perustusvaihe osoittautui ai-
kataulullisesti vaativaksi, sillä viivet-
tä tuli liki kolme kuukautta. Syynä

Kun tontille alkuperäisen varauk-
sen tehnyt Nokia luopui hank-

keesta, Varma varasi tontin uutta
pääkonttoriaan varten. Vanha pää-
konttori Annankadulla saneerattiin
EU:n kemikaalivirastoa varten.
Muiksi vuokralaisiksi toimistokes-
kittymään tulevat Lemminkäinen ja
Sampo Pankki. Varman osuus ker-
rosneliöistä on runsas puolet.

Rakennuttajakonsulttina hank-
keessa on Pöyry CM Oy ja projek-
tinjohtourakoitsijana Oy Alfred A.
Palmberg Ab. Pohjarakennusura-
kan teki Lemcon. Arkkitehtisuunnit-

hrmy

VARMA-SALMISAARI:
kahdeksan talon vaativa rakennuskohde

Helsingin Salmisaaressa vapautui tonttimaata lähes 100 000

kerrosneliölle, kun sen aikaisempi tavaramerkki, isot hiilika-

sat siirrettiin maan alle valtavaan varastoluolaan. Varma-Sal-

misaaren iso toimistokeskittymä käyttää kerrosneliöistä nyt

vajaat puolet kahdeksan rakennuksen muodostamaan toimis-

toryppääseen.

kuoroinnostus hiipui. Into laulami-
seen ei silti hiipunut; Pauli on otta-
nut jonkin verran laulutunteja ja lau-
laa sekä perhe- ja sukujuhlissa.
Esiintymisiä myös kirkoissa on ollut
monia. Mestari-Laulajienkin kuunte-
leminen on edelleen lähellä sydän-
tä: Tuomiokirkon joulukonsertti
avaa joka vuosi joulunajan.

Pauli oli myös Rakennusmesta-
rien Säätiön viime syksyn espanjan-
matkastipendien saajien joukossa.
Paulia tiiviimmin yhdistyksen toi-
minnassa on kuitenkin mukana An-
ja-vaimo, joka on Rakennusmesta-
rien Rouvien aktiivijäseniä.

Pääharrastuksekseen Pauli sa-
noo mökkeilyn Iitin Vuolenkoskella,
jossa on käyty jo 40 vuotta. ”Muu-
tama vuosi sitten innostuimme te-
kemään tontille vielä uuden raken-
nuksenkin, jossa riittää edelleen
puuhaa. Olemme myös himo-
sienestäjiä, ja marjastajiakin. Itse
tosin keskityn enempi marjastus-
paikkojen etsimiseen kuin niiden
poimimiseen. Tykkään muutenkin
liikkua luonnossa. Aikoinaan met-
sästinkin, mutten niinkään välitä
ampumisesta kuin liikkumisesta
luonnossa eväsreppu selässä ja ase
olalla, myöskin kalastus ja ennen
kaikkea ravustus kuuluvat harras-
tuksiini”, Pauli kertoo vapaa-ajas-
taan. Aikaa riittää myös lapsenlap-
sille, joista nuorin, nelivuotias poika
oli juuri viikonlopun isovanhempien
mökkiseurana.

Entä jatkossa, malttaako Pauli
jäädä eläkkeelle, kun elokuussa
täyttyy 68 vuotta? Lopullista pää-
töstä hän ei ole vielä tehnyt, sillä vir-
taa töissäkin tuntuu riittävän. ”Ja
kun terveyttä on riittänyt, töissäolo
pitää mielenkin virkeänä”, hän lisää.
Tuleviksi eläkepäiviksi on tosin lyk-
kääntynyt isohko urakka: synnyin-
mailla oleva parinkymmenen heh-
taarin metsäpalsta, jonka Pauli
myöntää päässeen viidakoitumaan.

Penttilän suvun rakentajaura on
Paulin eläkkeelle jäämisenkin jäl-
keen turvattu: nuorempi poika näet
on rakennusmestari hänkin. Van-
hempi poika valitsi opettajauran.

Sirkka Saarinen

Työmaa vuosi sitten helmikuussa 2008. Kahdeksasta rakennuksesta muodostuvan koh-
teen sijainti niemen kärjessä vain yhden kulkuväylän ruokkimana on ollut työmaalle iso
haaste. Kuva Tuomas Pietinen
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oli se, että 25 kilometrin paalutuk-
sesta suurin osa jouduttiin louheen
takia tekemään teräksisinä pora-
paaluina. Myös anturat ovat järeitä,
suurimmillaan yhteen hissikuilun ja
porrashuoneen anturaan upposi
betonia 300 m3.

Haasteita: perustukset, 
muoto, logistiikka
Haastetta sekä suunnitteluun että
rakentamisen toteutukseen toi
myös kaava, joka rakennusoikeu-
den lisäksi määritteli tarkasti talojen
muodon, räystäskorkeudet, julkisi-
vumateriaalit ja ääneneristysvaati-
mukset.

Ison kohteen runkosyvyys on
kahdessa ensimmäisessä kerrok-
sessa 160 metriä. Sen jälkeen koh-
de nousee 7 erillisenä tornina. Li-
säksi rannassa on erillinen näyttävä
noppamainen rakennus, joka leve-
nee kerros kerrokselta ylöspäin

mentäessä. Siellä on Varman ko-
kous- ja edustustilat. Rakennukset
on yhdistetty toisiinsa lasiseinäisin
yhdyssilloin.

Työmaan monimuotoisuuden ta-
kia teline- ja nosturitarpeet ja tietys-
ti myös kustannukset ovat ns. nor-
maalityömaahan verrattuna isot.

Merenrannassa sijaitsevat ra-
kennukset ovat tuulikuormaluokal-
taan rankinta 1-luokkaa. Penttilä
kertoo, että vesi nousee ikkuna- ja
seinäpintoja pitkin hämmästyttävän
korkealle. ”Vedenpitävää pitää siis
olla. Haastetta tuo lisäksi se että la-
sipinta-alaa täällä on valtavasti,
noin 25 000 neliötä. Vaikka kohteen
yleisilme onkin hyvin punatiilinen,
taloista kaksi on ns. lasitaloja.

Kohteessa on teräsrunko ja on-
telolaattavälipohjat. Paikallavalua-
kin on silti runsaasti, sillä jäykistävi-
nä rakenteina on 22 liukuvalutornia.
Myös julkisivu on paikallamuurattu.
Tiilien määrässä yllettiin peräti mil-

joonaan. Tiilimuurauksen takana on
kolmen sentin tuuletusrako ja sen
takana vielä sinkitty pelti ja toinen
kolmen sentin ilmarako. Varsinaise-
na seinärakenteena on termoranka-
elementti.

Pysäköintitalossa on maanvarai-
nen kuitubetonilaatta ja ylempi taso
paikallavalettu jälkijännitetty laatta.

Niemen kärjessä olevaan Salmi-
saareen on tällä hetkellä vain yksi
ajoväylä, ja liittymää Länsiväylän
puolelta joudutaan luultavasti odot-
tamaan vielä jatkossakin. Työmaan
logistiikan sujumiseen on siten ollut
pakkokin satsata. Työmaalle onkin
palkattu erillinen logistiikkamestari.
Toimiston käyttäjien pysäköinti on
turvattu rakentamalla kaksikerroksi-
nen 430 autopaikan pysäköintitalo.

Työmaan ”haastelistalla” on var-
sin korkealla myös se että rakenta-
minen sattui pääosin kuumimpaan
korkeasuhdanteeseen. Se vaikutti
niin tarjousten saamiseen, tavaran-
toimituksiin, työvoiman saantiin
kuin kustannuksiinkin.

Kolmessa vaiheessa
Työmaan yksi erityispiirre on sen
valmistuminen kolmessa vaiheessa.
Jako Varman, Lemminkäisen ja
Sampo Pankin tilojen osuuteen on
samalla työmaan lohkojako. Var-
man osuus valmistui siis viime ke-
sänä, Sampo Pankin tulevana vap-
puna ja Lemminkäisen kesäkuun lo-
pussa. 

Sirkka Saarinen

hrmy

Varma-Salmisaari

• Rakennuttaja: Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma
• Rakennuttajakonsultti: Pöyry CM Oy
• Arkkitehtisuunnittelu: Arkkitehtitoimisto Tuomo Siitonen Oy
• Rakennesuunnittelu: Finnmap Consulting Oy
• Pohjarakennesuunnittelu: Insinööritoimisto Pohjatekniikka Oy
• LVIA-suunnittelu: Pöyry Building Services Oy
• Sähkösuunnittelu: AIR-IX Talotekniikka Oy
• Projektinjohtourakoitsija: Oy Alfred A. Palmberg Ab
• Laajuus: 42 000 kerrosneliötä, 63 300 bruttoneliötä, 236 400 kuutiota
• Rakennusaika: kesäkuu 2006–kesäkuu 2009

Salmisaaren hiilikasat ovat enää muisto vain. Varma-Salmisaaren kohde on kokonaisuudessaan valmis kesäkuun lopussa. Merenrantamai-
sema saa lopullisen silauksen, kun Helsingin kaupunki saa valmiiksi rannan tukimuuri- ja laiturityömaan. Kuva Sirkka Saarinen

HRI0902_06-9  22.1.2009  15:22  Sivu 9



10 hrmy

Varaa RKL:n lomahuoneisto

RKL on vuokrannut Kuusamon Rukatunturin juurelta
luhtitalosta huoneiston (55 m2) ja Kalajoen hiekoilta,
kylpylähotellin vierestä paritalohuoneiston (95 m2).

Lomaosakkeiden viikkovuokraushinnat ovat RKL:n
jäsenluettelossa oleville noin 50 % edullisemmat kuin
ko. lomakeskusten vastaavien huoneistojen yleinen
hintataso. Varaukset liiton toimistosta joko eeva.stjer-
na(at)rkl.fi tai puhelimella (09) 8770 6511. RKLn netin
jäsensivuilta voi avatavaraustaulukon, josta näkee hin-
nat ja vapaat viikot. nettisivuilla on myös lisätietoa koh-
teista:

Rakennus- ja kiinteistöpalvelualan 
vetovoima tehostaa viestintää
Rakennus- ja kiinteistöpalvelualan vetovoima ry:n inter-
net-sivut www.themesta.net on uudistettu. Yhdistys on
äskettäin julkaissut myös The Mesta.net -lehden, jota
on painettu 70 000 jaettavaksi peruskoulun 9. luokka-
laiselle ja koulujen opinto-ohjaajille.

Lehti soveltuu oppilaitosten rakennusosastojen sekä

RKL viesti

kiinteistönhoidon, pintakäsittelyn ja puhdistuspalvelu-
alan koulutuksen markkinointiin. Samoin lehti on oiva
työkalu avoimien ovien päivillä tai koululaisvierailuilla
sekä erilaisissa messutilaisuuksissa.

Lehteä voi tilata Vetovoima ry:n toiminnanjohtajalta
Timo Piililtä, timo.piili@rakennusteollisuus.fi tai yhdis-
tyksen hallituksen puheenjohtajalta Hannu Ahokannol-
ta, hannu.ahokanto@rkl.fi.

Vetovoima ry:n tavoitteena on parantaa rakennus-
ja kiinteistöpalvelualan houkuttelevuutta ja vetovoimai-
suutta nuorten keskuudessa. Yhdistys jakaa alan tie-
toutta lapsille ja nuorille kaikissa ikäryhmissä sekä opet-
tajille, opinto-ohjaajille, opettajaopiskelijoille, vanhem-
mille ja yrityksille.

Yhdistyksen jäseninä on 15 rakennus- ja kiinteistö-
palvelualan keskeistä järjestöä: Rakennusteollisuus RT
ry (Talonrakennusteollisuus ry, Rakennustuoteteollisuus
RTT ry, Infra ry, Kattoliitto ry, Suomen maalarimestariliit-
to ry,), Koneyrittäjienliitto ry, Kiinteistöpalvelut ry, Arkki-
tehtitoimistojen liitto ATL ry, Suomen isännöintiliitto ry,
Rakennusliitto ry, Palvelualojen Ammattiliitto PAM ry,
Toimihenkilöunioni TU ry, Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit AMK RKL ry, Suomen Arkkitehtiliitto ry SAFA, Suo-
men Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry

Iso-Heikkilän isäntä – tai Puntilan isäntä kuten Brecht
häntä kutsui – on eräs Brechtin tunnetuimpia näytel-
miä Suomessa. Yhteistyössä Hella Wuolijoen kanssa
tehty versio Iso-Heikkilän isäntä noudattelee Brechtil-
le tyypillisiä linjanvetoja. Siihen on kuitenkin kytketty
tiettyjä, erityisesti suomalaiseen miljööseen kuuluvia
aineksia joista Hämeen ylenpalttinen ylistys ja toisena
aineosana humalan korostettu asema ihmisluonteen
muovaajana nousevat pintavaahdon yläpuolelle.

Ihminen ei Iso-Heikkilän isännän mielestä ole paha
mutta toisinaan harmilliset sairaskohtaukset – sel-
vyystilat – tekevät ihmisestä miltei pedon: riistäjän,
sortajan, maallisen mammonan tavoittelijan. – Mutta
humalassa minä arvostan vain taidetta, isäntä toteaa
– humalassa.

Näin Wuolijoki peitellysti – kuin puolihuolimatto-
masti päästelee ilmoille totuuksia joita voisi sanoa sel-
vemminkin sanottavan uskottavuuden silti kärsimättä.
Mutta hyvä näinkin, kun muistetaan, että suurin osa
ihmiskunnan tekemistä päätöksistä toki tehdään il-
man viinan hituistakaan... 

Päärooleissa nähdään mm. Esko Roine ja Puntti 
Valtonen. Ohjaaja: Tuija Töyräs

Liput 28 euroa, sisältäen väliaikakahvituksen.
Lippuvaraukset mikko.ojala3@luukku.com / puh. 0400
961 664 ja eino.menlos@luukku.com / 045 678 1933

Helsingin yhdistys on varannut 30 lippua jäsenille
puolisoineen ko. esitykseen, (josta varattu jo 20 lip-
pua), joten jos haluat tulla mukaan niin ilmoita halusi
Einolle tai Mikolle mahdollisimman pian. Voimme tar-
vittaessa varata lippuja lisää.

Matkaan lähdemme bussilla noin puolenpäivän ai-
kaan, kun selviää tarkempi ohjelma ennen teatteriesi-
tystä Tampereella jonka järjestää paikallinen yhdistys.
Ilmoitamme myöhemmin.

Lipun hinta on maksettava 30.03.2009 mennessä
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry: tilil-
le:  204418-64711, merkitse viestikenttään oma nime-
si ja sana Pyynikki

PYYNIKIN KESÄTEATTERI 2009
Iso-Heikkilän isäntä ja hänen renkinsä Kalle 
Kesäkuun 17. alkaen kello 18.00
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Asunto-osakeyhtiön perustamisessa, markkinoin-
nissa, turva-asiakirjojen laadinnassa, muutostöissä
ja ennen kaikkea vuositarkastuksessa tapahtuvissa
toiminnan virheistä aiheutuu vuosittain rakennus-
hankkeen eri osapuolille huomattavia tarpeettomia
kustannuksia. Tähän koulutukseen osallistuva saa
opastusta, kuinka toimia vuositarkastuksen, mark-
kinointi ja turva-asiakirjojen sekä muutos- ja lisätöi-
den yhteydessä, vähentää virheistä aiheutuvia tois-
tuvia kustannuksia ja hyödyntää palautetietoa jat-
kossa.

Koulutuksessa käydään läpi asuntotuotannon vir-
hevastuut koko rakennuttamis- ja rakentamisket-
jussa sekä tilanteita, jolloin reklamaatio on perus-
teltu. Ohjelmassa on mm. hyvän rakentamistavan
ja rakentamismääräysten tulkintoja sekä esimerk-
kejä vaurioista ja mahdollisista rakennusvirheistä.

Kouluttajana toimii kokenut lakimies, varatuomari
Juha Jauhiainen, YIT - konsernista.

Kahvitarjoilu

Osallistumismaksu on RKL:n jäsenrekisterissä
oleville 40 €, muille 140 €. Osallistumismaksu si-
sältää koulutuksen aineiston ja kahvitarjoilun.

Jos liityt samalla jäseneksi (olet jäsenkelpoi-
nen), maksaessasi 140 euron kurssimaksun se si-
sältää myös yhdistyksen ja liiton vuoden 2009 jä-
senmaksun. Seuraaville kursseille pääset sitten jä-
senhintaan.

Opiskelijajäsenille koulutus on ilmainen.

Ilmoittautuminen 16.2.2009 mennessä Kirsi Takki-
selle p. 09-646 343 tai kirsi.takkinen@hrmy.fi

Osallistumismaksu maksetaan 16.2 mennessä
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n
pankkitilille 204418-64711.

hrmy

KOULUTUSTA

Tulossa:

KEVÄÄLLÄ JA SYKSYLLÄ JÄRJESTETTÄVIÄ
KURSSEJA
Paloturvallisuus työmaalla 21.4.2009. 
Pientalorakentamisen virhevastuut 7.9.2009. 
Rakennusfysiikka 16.11.2009.

ASUNTOKAUPPALAKI JA 
ASUNTOJEN UUDISTUOTANTO

maanantaina 2.3.2009 klo 17.00 – 21.00 
Rakennusmestarien talolla, 

Ravintola freda 51, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki
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HALLITUKSEN 
JÄSENTEN 
YHTEYSTIEDOT 
VUONNA 2009

Puheenjohtaja 
Raimo Seppänen 040-839 9776
raimo.seppanen@pp1.inet.fi

1. varapuheenjohtaja
Esa Säntti 050-390 0925
esa.santti@yit.fi

2. varapuheenjohtaja
Ari Autio 050-441 2000
ari.autio@consrak.fi

Ari Angervuori 050-368 5994, 698 4180/k
ari.angervuori@dnainternet.net

Kai Juurtela 7745 2146, 041-510 7714
kai.juurtela@vallilan-kiinteistot.fi

Ari Laamanen 0400-502 771, fax 5915 5252
ari.laamanen@atl.inet.fi

Eino Menlös 045-678 1933, 726 1316/k
eino.menlos@luukku.com

Jukka Multanen  050-401 3682, 040-735 8266/k
jukka.multanen@edu.hel.fi

Mikko Ojala 0400-961 664, 698 3966/k
mikko.ojala3@luukku.com, 
mikko.ojala@hotmail.com 

Pentti Paavola 0400-933 033, 726 1316/k
penttirk.paavola@luukku.com

Jari Raukko  040-318 2132
jari.raukko@kerava.fi, jari.raukko@kolumbus.fi

Martti Rissanen 050-526 9725
martti.rissanen@evl.fi

12 hrmy

HELMIKUUN ILTAA
vietetään

ohjelmatoimikunnan säestyksellä
omalla kerholla 

12.2.2009 klo18.00

Tervetuloa viihtymään

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

YHDISTYS tiedottaa

Uudet jäsenet:

Jaakko Tapio Eskelinen 
Anselmi Pesonen 
Jorma Antero Suokas
Ville Juhani Wright

Tervetuloa!

KALLIONIEMEN 
ISÄNNISTÖ 2009

Taisto Malinen puheenjohtaja
Kai Juurtela
Heikki Kylliäinen
Ari Laamanen
Hannu Marttila
Markku Siikanen

NESTORI-MAJAN 
ISÄNNISTÖ 2009
Olavi Järvi
Mika Jaatinen
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIT

Vierailu Tikkurila Oy:n Paletissa 23.02.2009 klo 13.30

Esitelmän ja filmin teemana on ulkomaalaus. Pidämme samalla kuukausikokouksen, isäntämme tarjoaa 
kokouskahvit. Bussi Fennian edestä lähtee klo 13.00. 
Ilmoittautuminen ennakkoon Mikko Ojala 0400 961 664 tai Eino Menlös 045 678 1933.

• Maaliskuun kokouksessa 23.03.2009 klo 13.00 esitelmöi Ritva Santavuori aiheesta ”IKÄIHMISEN 
TURVALLISUUS”. Veteraanit seuralaisineen tervetulleita. 
Ilmoittautuminen ennakkoon Mikko Ojala 0400 961 664 tai Eino Menlös 045 678 1933

• Huhtikuun kokouksen pidämme saunoen ja makkaraa grillaten Kallioniemessä 27.04.2009 klo 13.00

• Toukokuun aikana teemme retken yhdessä Kulttuuri- ja Perinnekerhon kanssa Kymenlaaksoon. 
Retkipäivä ja -ohjelma on vielä avoin. Ilmoitamme retken ajankohdan myöhemmin jäsenlehdessä.

Tervetuloa mukaan toivottaa Kerhon hallitus!

YHDISTYKSEN HIIHTO-
MESTARUUSKILPAILUT
Leppävaaran Urheilupuistossa

Perinteinen tyyli tiistaina 10.2.2009 klo 18.00
ilmoittautuminen 6.2.2009 mennessä

Vapaa tyyli tiistaina 24.2.2009 klo 18.00
ilmoittautuminen 20.2.2009 mennessä

Sarjat Y-85 v. 5 vuoden välein sekä naiset ja rouvat
Kilpailumatkat naisilla ja rouvilla ja yli 70-vuo-
tiailla 3 km. Muilla 5 km.
Lumitilanteesta tiedustelut Raimolta.

HUOM! molempiin kilpailuihin ennakkoilmoit-
tautuminen

Raimo Hartonen 0400-416 833
raimo.hartonen@malminkartanonkiinteistot.fi
Kauko Wira 0400-925233
kauko.wira@ippnet.fi

OPPILASJÄSENET MYÖS TERVETULLEITA

HELSINGIN 
RAKENNUSMESTARI-
VENEILIJÖIDEN 
HRV RY:N 

sääntömääräinen

KEVÄTKOKOUS
torstaina 

26.2.2009 klo 19.00 
Kallioniemessä,

osoite Keulakuvantie 18, 00870 Helsinki

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Jäsenet, tulkaa joukolla päättämään 
yhteisistä asioista.

Tervetuloa! HALLITUS
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URHEILUA 

LIIKUNTASETELI
Yhdistys liikuttaa jäseniään tarjoamalla jäsenetuna heidän käyttöönsä 
liikuntaseteleitä.

LIIKUNTASETELILLÄ pääsee harrastamaan monenlaista liikuntaa, esimerkiksi uintia, gol-
fia, keilausta, tennistä, kuntojumppaa jne. sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liitty-
neet Bonafit-verkostoon.

Kyseessä on 4 euron arvoinen ”seteli”, liikuntaraha, jota voi käyttää maksuvälineenä ver-
kostoon kuuluvissa jäsenyrityksissä. Yhdistys maksaa seteleistä puolet eli 2 euroa ja se-
telin käyttäjä toisen puolen.

Liikuntaseteleitä voi tilata ja hakea yhdistyksen toimistolta, puh. 09-646 343. Toimistolta
löytyy myös täydellinen lista yrityksistä, joissa liikuntaseteleitä voi käyttää. Lista löytyy
myös internetistä osoitteesta www.bonafit.fi kohdasta liikuntapaikat. Helsingin seudulla
liikuntapaikkoja on runsaasti!

PISTEKILPAILU

Hiihto- ja yleisurheilujaoston järjestämän
pistekilpailun tulokset vuodelta 2008

1. Raimo Hartonen 23 pistettä
2. Esko Kuoksa 19
3. Lauri Visti 14
4. Kauko Wira 12

Jaakko Virtanen 12
6. Kalevi Vartiainen 11
7. Kaj Juurtela 8

Kalevi Hänninen 8
9. Ilkka Wastimo 6

Kalevi Vikman 6
Lasse Taiminen 6
Åke Lund 6

13. Juha-Matti Valkama 4
Marko Hartonen 4
Paavo Tomminen 4

Kilpailulajeina olivat hiihto, maastojuok-
su ja yleisurheilu.
Palkinnot on jaettu jaoston vuosiko-
kouksessa.

Vuoden 2009 kilpailu käynnistyy 10.2.
perinteisen hiihdolla Leppävaarassa.

RKL:n 
HIIHTOMESTARUUSKILPAILUT 
28.-29.3.2009 
ROVANIEMELLÄ

Rovaniemelle lähtijät ilmoittautukaa Raimolle 
puh. 0400-416 833, niin kilpailuun ilmoittautumi-
set ja majoitusvaraukset tulee hoidettua keskite-
tysti.

FINLANDIAHIIHTOON 
LÄHTIJÄT 
muistakaa ilmoittaa RKL:ään 19.2.2009 mennessä
Joni Jääskeläiselle tai Raimolle 17.2.2009 men-
nessä.
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Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella, jonka maisemat sopivat oival-
lisesti ympärivuotiseen käyttöön: hiihtoa, laskettelua, patikointia, kesällä marjastusta ja sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa
majoissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua. 

Varausmaksut vuonna 2009: viikot 1-17 ja 49-52 maksavat 200 €, muut viikot 100 €. 

Poikkeus: viikko 11, molemmat majat vuokrattavissa vain ma-pe 9.-13.3. (hinta 100 €). 

Vapaaksi jääneitä viikkoja ja peruuntuneita varauksia voi hakea ja kysyä pitkin vuotta. Varausehdot ja -lo-
make löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt esittely kohteesta. 

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

NESTORI -maja

Hinta syys–talvikaudella 65 €/vko, 35 €/viikonloppu

Varaukset yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.

HYÖDYNNÄ yhdistyksen JÄSENETUJA!
• Liikuntaseteli      • Himos      • Nestori-maja
Kysy varaustilanteita toimistolta puh. 09-646 343.
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
YHDYSHENKILÖLUETTELO/TIEDOTUSVASTAAVAT
2009

MESTARI-LAULAJAT RY
Lasse Suomi, 0500-701 064

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Markku Pennanen, 040-590 1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala, 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos, 0400-946 070

AMPUJAT
Esa Säntti, 050-390 0925

GOLF
Raimo Kostiainen, 0400-409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen, 09-530 8050/t, 0400-416 833

JALKAPALLO
Jarmo Haapalehto, 09-851 3343/k, 851 3360/t
Gunnar Rajalin

KALLIONIEMI
Heikki Kylliäinen, 09-341 7300/t, 0500-602 836

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Raimo Järvelä, 09-728 2469, 0400-168 870

LASKETTELU
Timo Arrasvuori, 040-465 9190

LENTOPALLO
Matti Haapaniemi, 09-878 3254//k, 0400-602 773

MAILAPELIT
Eino Menlös, 045-678 1933, 09-726 1316/k

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi, 050-341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen, 09-321 7263/k

RKM-VETERAANIT
Mikko Ojala, 698 3966, 0400-961 664

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen, 050-354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine, 09-386 5084/k, 044-355 5282
Ari Laamanen, 0400-502 771 (sukellus)

YHDYSHENKILÖT 2009

Helmikuu
7.2. Mestari-ilta yhdessä Turun rkm-yhdistyksen 

kanssa Turussa: kokous, Rakenna ja Remontoi 
-messut sekä teatteriesitys 

12.2. Rakennusmestarien Rouvat, helmikuun ilta
omalla kerholla klo 18.00

22.2. RKL:n pitkänmatkan hiihtomestaruuskilpailut 
Finlandia-hiihdon yhteydessä

23.2. Rakennusmestariveteraanit, 
vierailu Tikkurila Oy:ssä ja kk-kokous, 
bussi lähtee klo 13.00

26.2. Helsingin rakennusmestariveneilijät HRV ry,
kevätkokous, Kallioniemi

Maaliskuu
2.3. Koulutustilaisuus: 

Asuntokauppalaki ja asuntojen uudistuotanto, 
Rakennusmestarien talo klo 17.00–21.00

9.-30.3. RKL:n keilamestaruuskilpailut, Helsinki
9.3. Maaliskuun Mestari-ilta

14.3. KUPE, ”Rafael Wardi - värin sielu” -näyttely, 
Didrichsenin taidemuseo klo 11.45

14.3. RKL:n pilkkimestaruuskilpailut, Siilinjärvi
14.3. Kallioniemi, talkoot alk. klo 10.00
23.3. Rakennusmestariveteraanit, 

kuukausikokous klo 13.00
28.3. Kallioniemi, talkoot alk. klo 10.00

Huhtikuu
20.4. Yhdistyksen kevätkokous
20.4. Huhtikuun Mestari-ilta kevätkokouksen jälkeen
21.4. Kurssi: Paloturvallisuus työmaalla
25.4. Kallioniemi, talkoot alk. klo 10.00
27.4. Rakennusmestariveteraanit, 

kuukausikokous Kallioniemessä klo 13.00

Toukokuu
9.5. Kallioniemi, veneilykauden avajaiset ja lipunnosto

11.5. Toukokuun Mestari-ilta, vieraana 
Tampereen rkm-yhdistyksen jäsenet, 
Rakennusmestarien talo

Kesäkuu
5.-7.6. RKL:n kesäpäivät Helsingissä

Syyskuu
7.9. Kurssi: Pientalorakentamisen virhevastuut

Marraskuu
16.11. Kurssi: Rakennusfysiikka

Täydennykset tapahtumakalenteriin: kirsi.takkinen@hrmy.fi
ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

tapahtumakalenteri 2009
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